
UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM
Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Nam, ngày       tháng      năm  2021
QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt phương án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất 
của các đơn vị trực thuộc Sở Y tế (đợt 2)

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 
địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;
Căn cứ Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ 

Quy định việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công, Nghị định số 67/2021/NĐ-CP ngày 
15/7/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 
167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy định việc sắp xếp lại, xử 
lý tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 37/2018/TT-BTC ngày 16/4/2018 của Bộ Tài chính 
hướng dẫn một số nội dung về sắp xếp lại, xử lý nhà, đất theo quy định tại Nghị 
định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy định việc sắp xếp 
lại, xử lý tài sản công;

Theo đề nghị của Sở Tài chính - Thường trực Ban chỉ đạo 167 của tỉnh tại 
Tờ trình số 494/TTr-STC ngày 18/10/2021 và Công văn số 3343/STC-GCS ngày 
30/11/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt phương án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất của các đơn vị 
thuộc phạm vi quản lý của Sở Y tế (đợt 2), gồm các đơn vị:

1. Trung tâm Y tế thị xã Điện Bàn
2. Trung tâm Y tế huyện Nông Sơn
3. Trung tâm Y tế huyện Phú Ninh
4. Trung tâm Y tế huyện Tiên Phước
5. Trung tâm Y tế huyện Đại Lộc
6. Trung tâm Y tế huyện Nam Trà My
7. Trung tâm Y tế huyện Tây Giang
8. Trung tâm Y tế huyện Núi Thành
9. Trung tâm Y tế huyện Hiệp Đức
10. Trung tâm Y tế huyện Nam Giang
11. Trung tâm Y tế thành phố Tam Kỳ



2

12. Bệnh viện Phụ Sản  Nhi Quảng Nam
13. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam
14. Bệnh viện Y học cổ truyền Quảng Nam
15. Bệnh viện Mắt Quảng Nam

(Chi tiết phương án theo Phụ lục đính kèm)
Điều 2. Tổ chức thực hiện
1. Sở Y tế:
- Chịu trách nhiệm về số liệu, hiện trạng sử dụng, tính pháp lý của các cơ 

sở nhà đất và phương án do đơn vị đề xuất; chỉ đạo cơ quan, đơn vị trực thuộc 
thực hiện quản lý, sử dụng nhà đất theo đúng quy định của pháp luật. 

- Chỉ đạo các đơn vị trực thuộc đang sử dụng cơ sở nhà, đất mà chưa được 
cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, liên hệ với cơ quan Tài nguyên và môi 
trường để làm thủ tục cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất. 

- Chỉ đạo các đơn vị sử dụng cơ sở, nhà đất liên hệ với các đơn vị có liên 
quan để hoàn thiện hồ sơ liên quan về đất đai, về xây dựng cơ bản đối với cơ sở 
nhà đang sử dụng.

2. Trách nhiệm của các cơ quan, đơn vị trực tiếp quản lý, sử dụng nhà, 
đất:

- Quản lý, sử dụng cơ sở nhà, đất theo đúng mục đích sử dụng được cấp 
có thẩm quyền phê duyệt. Kịp thời khai báo khi có sự biến động (tăng, giảm) về 
diện tích, giá trị của cơ sở nhà, đất đang sử dụng. 

-  Chịu trách nhiệm trước pháp luật, trước cơ quan thanh tra, kiểm tra về 
các thông tin, số liệu các cơ sở nhà, đất của đơn vị đang sử dụng đã báo cáo. 
Trường hợp phát hiện thông tin, số liệu không chính xác hoặc liên quan đến việc 
tham mưu các hình thức xử lý nhà, đất khi thực hiện sắp xếp lại chưa đúng quy 
định thì đơn vị kịp thời phản ánh cho Sở Y tế tổng hợp, báo cáo Sở Tài chính và 
cơ quan có thẩm quyền để điều chỉnh phương án sắp xếp nhà, đất theo quy định. 

- Xác định giá trị quyền sử dụng đất để tính vào giá trị tài sản của đơn vị 
theo Điều 101, 102, 104 Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của 
Chính phủ.

- Thực hiện việc hạch toán, cập nhật hoặc bổ sung biến động về nhà, đất 
vào Cơ sở dữ liệu quốc gia về tài sản công theo quy định hiện hành.

- Phối hợp với các cơ quan chức năng hoàn thiện hồ sơ pháp lý về nhà, đất 
(nếu hồ sơ chưa đảm bảo tính pháp lý), theo đúng quy định.

- Trung tâm Y tế huyện Đại Lộc: chỉ đạo Trạm Y tế xã Đại Thạnh làm 
việc với UBND xã Đại Thạnh chấm dứt việc cho Hợp tác xã Đại Thạnh mượn 
cơ sở cũ của Trạm Y tế xã Đại Thạnh; chỉ đạo Trạm Y tế xã Đại Hiệp làm việc 
với UBND xã Đại Hiệp báo cáo, đề xuất phương án xử lý trách nhiệm tập thể, cá 



3

nhân liên quan đến quản lý đất nhà nước để hợp đồng cho Tổng Công ty Viễn 
thông Quân đội Viettel thuê 60 m2 đất để xây dựng cột Ăng ten không đúng quy 
định gửi Trung tâm Y tế huyện Đại Lộc, Sở Y tế xem xét, tham mưu đề xuất xử 
lý, gửi Sở Tài chính chủ trì cùng với Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây 
dựng tham mưu UBND tỉnh xem xét, xử lý.

3. Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng, Sở Y tế 
chịu trách nhiệm hướng dẫn, kiểm tra, giám sát các cơ quan, đơn vị thực hiện 
đầy đủ các hồ sơ, thủ tục về đất đai, tài sản đảm bảo đúng các quy định; trong 
đó, lưu ý đề xuất phương án xử lý đối với các Trạm Y tế: xã Đại Thạnh, xã Đại 
Hiệp sử dụng tài sản, đất cho các đơn vị thuê không đúng thẩm quyền. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Tài 
nguyên và Môi trường, Xây dựng, Y tế và thủ trưởng các cơ quan liên quan căn 
cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như điều 3;
 -Bộ Tài chính (b/c);
- Bộ Tài nguyên và Môi trường (b/c);
- Bộ Xây dựng (b/c);
- TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các PCVP và Phòng chuyên viên;
- Lưu: VT, KTTH.
 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Nguyễn Hồng Quang



1

Đơn vị/Địa chỉ nhà đất

Đất

1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9

I Trung tâm Y tế thị xã Điện Bàn

1 Tại Trung tâm Y tế Thị xã

1.1 Khu nhà 1 Trung tâm 767 242,88 971,52 Giấy CNQSDĐ số AG 815549 

ngày 10/12/2009 của UBND tỉnh Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

1.2 Khu nhà 2 Trung tâm 729,5 131,62 263,24 Đang hoàn thiện Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

2 Trạm Y tế Điện Thắng Bắc 1546 199,8 399,6 BY796962 Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

3 Trạm Y tế Điện Thắng Trung 1.384            222,66 445,32 Đang hoàn thiện
Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

4 Trạm Y tế Điện Thắng Nam 947 297,66 494 BY796824 Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

5 Trạm Y tế Điện Nam Bắc 2.104,4         340 340 Đang hoàn thiện
Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

6 Trạm Y tế Điện Nam Trung 889 185,3 185,3 CE495470 Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

7 Trạm Y tế Điện Nam Đông 1.031,5         205 410 CP454569 Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

8 Trạm Y tế Điện Hòa 1.240,3         249,6 249,6 CC827583 Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

9 Trạm Y tế Điện An 900 265 543 Đang hoàn thiện, có sơ đồ địa điểm Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

10 Trạm Y tế Điện Thọ 4.160            275 550 G268741 Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

11 Trạm Y tế Điện Tiến 2.364            400 400 Đang hoàn thiện
Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

12 Trạm Y tế Điện Quang 2.499            333,375 666,75 AG837297 Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

13 Trạm Y tế Điện Trung 909 130 260 BR648857 Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

14 Trạm Y tế Điện Phong 1.461            339 539 BY796821 Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

15 Trạm Y tế Điện Phước 1.160            240 480 BX 681962 Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

16 Trạm Y tế Điện Hồng 1.060            230 460 CC827972 Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

17 Trạm Y tế Điện Minh 597,8 292,44 405,08 BM861567 Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

18 Trạm Y tế Điện Phương 3.260            300 400 BK940609 Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

19 Trạm Y tế Điện Ngọc 3.632,9         414 613 Đang hoàn thiện
Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

20 Trạm Y tế Điện Dương 2.424            340 632 Đang hoàn thiện Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

21 Trạm Y tế Vĩnh Điện 750 162,75 325,44 Đang hoàn thiện Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

II Trung tâm Y tế huyện Nông Sơn

1 Tại Trung tâm 6874 2705,46 5891,3
Giấy CNSD đất số 11803 ngày 

23/10/2015,

Khám chữa 

bệnh và y tế 

dự phòng

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

1.1
Khối nhà khu nhà hành chính 2 tầng 293,56 587,12

  Quyết định phê duyệt hoàn thành 

số 4760/QĐ-UBND

Phụ lục

Khám bệnh 

và y tế dự 

phòng

Khám bệnh 

và y tế dự 

phòng

Phương án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất 15 đơn vị  trực thuộc Sở Y tế (Đợt 2)

Hiện trạng sử 

dụng
Phương án phê duyệt Ghi chú

Diện tích (m
2
)

Hồ sơ pháp lý
Mục đích 

sử dụngNhà

(Kèm theo Quyết định  số          /QĐ-UBND ngày     /    / 2021 của 

UBND tỉnh Quảng Nam )

STT



2

1.2

Khối nhà 4 tầng (Khoa khám bệnh - 

cấp cứu, Dược, cận lâm sàng, khoa 

nội, khoa Đông y, y tế dự phòng) 697      2.587,68 

  Quyết định phê duyệt hoàn thành 

số 4760/QĐ-UBND

1.3
Khối nhà 3 tầng (Khoa sản, ngoại, 

nhi, khu phẫu thuật và hồi sức) 586 1587,6

  Quyết định phê duyệt hoàn thành 

số 4760/QĐ-UBND

1.4
Khối nhà dinh dưỡng 214,11 214,11

  Quyết định phê duyệt hoàn thành 

số 4760/QĐ-UBND

1.5
Khối  nhà khoa lây 232,8 232,8

  Quyết định phê duyệt hoàn thành 

số 4760/QĐ-UBND

1.6
Khối nhà giặt- hấp sấy 174,24 174,24

  Quyết định phê duyệt hoàn thành 

số 4760/QĐ-UBND

1.7
Khối nhà bảo vệ 9 9

  Quyết định phê duyệt hoàn thành 

số 4760/QĐ-UBND

1.8
Khối  nhà ga ra ô tô 60,8 60,8

  Quyết định phê duyệt hoàn thành 

số 4760/QĐ-UBND

1.9
Khối  nhà xe CBVC 99 99

  Quyết định phê duyệt hoàn thành 

số 4760/QĐ-UBND

1.10
Khối nhà xe khách 99 99

  Quyết định phê duyệt hoàn thành 

số 4760/QĐ-UBND

1.11
Khối nhà đại thể 68,31 68,31

  Quyết định phê duyệt hoàn thành 

số 4760/QĐ-UBND

1.12
Khối nhà kho oxygen 24 24

  Quyết định phê duyệt hoàn thành 

số 4760/QĐ-UBND

1.13
Khối nhà thuốc bệnh viện 24 24

  Quyết định phê duyệt hoàn thành 

số 4760/QĐ-UBND

1.14
Khối nhà máy điện dự phòng 13 13

  Quyết định phê duyệt hoàn thành 

số 4760/QĐ-UBND

1.15
Khối nhà đốt chất thải rắn 46,24 46,24

  Quyết định phê duyệt hoàn thành 

số 4760/QĐ-UBND

1,16 Hành lang nối 64,4 64,4

2
Trạm Y tế xã Ninh Phước (Quế 

Phước cũ)
1.070,59       354 354

Phiếu xác nhận kết quả đo theo bản 

đồ địa chính sô 06

Khám, chữa 

bệnh, YTDP
Không sử dụng

Giao cho địa phương quản 

lý, sử dụng

2.1
 Khối nhà hành chính- khám chữa 

bệnh 
342 342 Bảng mô tả diện tích đất, nhà 

2.2  Khối nhà bếp 12 12 Bảng mô tả diện tích đất, nhà 

3
Trạm Y tế xã Ninh Phước ( Trạm 

Quế Ninh cũ)
261 110 110

Giấy CNSD đất T 0033 ngày 

28/2/2006

Khám, chữa 

bệnh, YTDP
Không sử dụng

Giao cho địa phương quản 

lý, sử dụng

3.1
 Khối nhà hành chính- khám chữa 

bệnh 
110 110 Bảng mô tả diện tích đất, nhà 

4 Trạm Y tế xã Quế  Lâm cũ 1.050            281 281
Giấy CNSD đất T 00758 ngày 

28/6/2007

Khám, chữa 

bệnh, YTDP
Không sử dụng

Giao cho địa phương quản 

lý, sử dụng

4.1
 Khối nhà hành chính- khám chữa 

bệnh 
256 256 Bảng mô tả diện tích đất, nhà 

 Khối nhà xe 25 25 Bảng mô tả diện tích đất, nhà 

5 Trạm Y tế xã  Quế Lộc 1.708            423 711
Giấy CNSD đất số T 0063 ngày 

29/4/2004

Khám, chữa 

bệnh, YTDP
Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

5.1
 Khối nhà hành chính- khám chữa 

bệnh 
288 576 Bảng mô tả diện tích đất, nhà 



3

5.2  Khối nhà bếp 100 100 Bảng mô tả diện tích đất, nhà 

5.3  Khối nhà xe 35 35 Bảng mô tả diện tích đất, nhà 

6 Trạm Y tế xã Sơn Viên 1.235            393 649
Giấy CNSD đất

số 20171 ngày 02/01/2020

Khám, chữa 

bệnh, YTDP
Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

6.1
 Khối nhà hành chính- khám chữa 

bệnh 
256 512 Bảng mô tả diện tích đất, nhà 

6.2  Khối nhà bếp 77 77 Bảng mô tả diện tích đất, nhà 

6.3  Khối nhà xe 60 60 Bảng mô tả diện tích đất, nhà 

7 Trạm Y tế xã  Quế Trung 1.376,4         365 621
Trích lục bản đồ địa chính số : 123  

/TL-UBND

Khám, chữa 

bệnh, YTDP
Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

7.1
 Khối nhà hành chính- khám chữa 

bệnh 
256 512 Bảng mô tả diện tích đất, nhà 

7.2  Khối nhà bếp 77 77 Bảng mô tả diện tích đất, nhà 

7.3  Khối nhà xe 32 32 Bảng mô tả diện tích đất, nhà 

8 Trạm Y tế xã  Quế Lâm mới 1.116            393 649
Trích lục bản đồ địa chính số : 

08/TL-UBND

Khám, chữa 

bệnh, YTDP
Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

8.1
 Khối nhà hành chính- khám chữa 

bệnh 
256 512 Bảng mô tả diện tích đất, nhà 

8.2  Khối nhà bếp 77 77 Bảng mô tả diện tích đất, nhà 

8.3  Khối nhà xe 60 60 Bảng mô tả diện tích đất, nhà 

9 Trạm Y tế xã  Ninh Phước 1.113            359,4 615,4
Trích lục bản đồ địa chính số : 

07/TL-UBND

Khám, chữa 

bệnh, YTDP
Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

9.1
 Khối nhà hành chính- khám chữa 

bệnh 
256 512 Bảng mô tả diện tích đất, nhà 

9.2  Khối nhà bếp 77 77 Bảng mô tả diện tích đất, nhà 

9.3  Khối nhà xe 26,4 26,4 Bảng mô tả diện tích đất, nhà 

10 Trạm Y tế xã Phước Ninh 1.541            271 530

Giấy CNSD đất số 05777 ngày 

27/09/2013,  Quyết định phê duyệt 

hoàn thành số 4760/QĐ-UBND

Khám, chữa 

bệnh, YTDP
Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

10.1
 Khối nhà hành chính- khám chữa 

bệnh 
259 518 Bảng mô tả diện tích đất, nhà 

10.2  Khối nhà xe 12 12 Bảng mô tả diện tích đất, nhà 

III Trung tâm Y tế huyện Phú Ninh 

1 Tại Trung tâm 20.300 5.268,27 8.649,19

Giấy chứng nhận QSDĐ 19322 

Quyết toán vốn đầu tư hạng mục 

hoàn thành

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

1.1 Khối nhà khám đa khoa nghiệp vụ        1.633,72 3.267,44

1.2 Khối nhà  kỹ thuật cận lâm sàng 1.354 1.354

1.3 Khối nhà khoa Nội - Đông Y 929,76      1.859,52 

1.4 Khối nhà khoa Lây 360 360

1.5
Khối nhà khoa Ngoại - Liên chuyên 

khoa 
817,44      1.634,88 

1.6 Khối nhà để xe CBNV 100 100

1.7 Khối nhà bảo vệ 9 9

1.8 Khối nhà Gara ô tô 64,35 64,35

2 Trạm Y tế xã Tam An 1.440 149,11 149,11

Giấy chứng nhận quyền sử dụng 

đất: Số 0006  ngày 15/8/2003

Hồ sơ hoàn công

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng



4

3 Trạm Y tế xã Tam Dân 3.033 323,6 647,2

Trích đo địa chính thửa đất Số: 

203/TĐ-ĐCTĐ ngày 28/2/2020

Hồ sơ hoàn công 

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

4 Trạm Y tế xã Tam Đại 1,375 441 882

Khối nhà làm việc 381 822

Khối nhà để xe CBNV 60 60

5 Trạm Y tế xã Tam Đàn 1.252,5 411,25 411,25

Khối nhà chính 335,2 335,2

Khối nhà vệ sinh 15,81 15,81

Khối nhà ăn 32,64 32,64

Khối nhà xe 27,6 27,6

6 Trạm Y tế xã Tam Lãnh 2.022 345,2 345,2

Khối nhà khám điều trị 309,2 309,2

Khối nhà để xe CBNV 36 36

7 Trạm Y tế xã Tam Lộc             1.254 329,02 329,02

Khối nhà chính 248,8 248,8

Khối nhà xe 25,5 25,5

Cải tạo 03 phòng chức năng và khu

vệ sinh

Khối nhà phòng bệnh 15,84 15,84

Khối nhà vệ sinh 15,84 15,84

Khối nhà bếp 15,84 15,84

Nhà vệ sinh, phòng tắm 7,2 7,2

8 Trạm y tế xã Tam Phước 2.397 316,86 612,08        

Khối nhà làm việc chính 286,86 582,08

Khối nhà xe 30 30

9 Trạm Y tế xã Tam Thái 1.255,6 275,36 446,36

Khối nhà chính 179 350

Khối nhà ăn, nhà vệ sinh 36,84 36,84

Khối nhà để xe 59,52 59,52

10 Trạm Y tế xã Tam Thành 1.341,7 208,96 364,96

Khối nhà làm việc 144 300

Khối nhà vệ sinh - nhà ăn 40,96 40,96

Khối nhà xe 24 24

11 Trạm Y tế  xã Tam Vinh 1.600 206,04 354,64

Khối nhà chính 148,6 297,2

Khối nhà ăn, nhà vệ sinh 29,44 29,44

Trích đo địa chính thửa đất Số: 

201/TĐ-ĐCTĐ ngày 28/2/2020

Quyết định phê duyệt báo cáo kinh 

tế kỹ thuật Số: 1578/QĐ-UBND 

ngày 08/6/2015 

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

Giấy chứng nhận quyền sử dụng 

đất số: 12009 ngày 11/12/2015

Báo cáo diện tích chi tiết

Hồ sơ bản vẽ thiết kế kỹ thuật thi 

công 

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

Giấy chứng nhận quyền sử dụng 

đất số: 12225 ngày 25/01/2016

Báo cáo tư vấn giám sát thi công 

số: 19/BC-CTKĐS

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Giấy chứng nhận quyền sử dụng 

đất số: 01167 ngày 29/11/2010

Báo cáo kinh tế kỹ thuật 

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

Đang sử dụng

Giấy chứng nhận quyền sử dụng 

đất số: 20410 ngày 01/9/2020

Phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ 

thuật đầu tư xây dựng 

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

Giấy chứng nhận quyền sử dụng 

đất: Trích đo bản đồ số 

03/TĐ/TNMT lập ngày 22/4/2015

Quyết định phê duyệt báo cáo kinh 

tế kỹ thuật: số 473/QĐ-UBND 

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

Giấy chứng nhận quyền sử dụng 

đất số: 20422 cấp ngày 01/10/2020

Quyết định phê duyệt báo cáo kinh 

tế kỹ thuật Số 3370/QĐ-UBND 

ngày 27/8/2013 

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

Trích đo địa chính thửa đất Số: 

204/TĐ-ĐCTĐ ngày 28/2/2020

Quyết định phê duyệt báo cáo kinh 

tế kỹ thuật số 2967/QĐ-UBND 

ngày 14/8/2015 

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP



5

Khối nhà xe 28 28

12 Trạm Y tế thị trấn Phú Thịnh 1.300 324,2 324,2

Khối nhà khám chữa bệnh - điều trị 288,2 288,2

Khối nhà để xe 36 36

IV Trung tâm Y tế Tiên Phước

1 Tại Trung tâm 20.271        6.378,47    14.024,24 
BP 421119

BP 421118

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP 

Đang sử dụng
Giữ lại tiếp tục sử dụng

1.1
Khối nhà 1: Khu Phòng khám-Cấp 

cứu-Dược
       2.761,30 8283,9 Hồ sơ nhà đất và bản vẽ thiết kế

1.2
Khối nhà 2: Khu hành chính-Dự 

phòng
          246,17         492,34 Hồ sơ nhà đất và sơ đồ nhà tự vẽ

1.3

Khối nhà 3: Khu kỹ thuật, Xét 

nghiệm-Chẩn đoán hình ảnh, Đông 

Y

          809,00           1.618 Hồ sơ nhà đất và sơ đồ nhà tự vẽ

1.4 Khối nhà 4: Khu ngoại-Sản           521,00           1.042 Hồ sơ nhà đất và sơ đồ nhà tự vẽ

1.5 Khối nhà 5: Khu Nội-Nhi           547,00           1.094 Hồ sơ nhà đất và sơ đồ nhà tự vẽ

1.6 Khối nhà 6: Khu Truyền nhiễm           304,00              304 Hồ sơ nhà đất và sơ đồ nhà tự vẽ

1.7
Khối nhà 7: Khu cấp thuốc 

methadone
            93,00                93 Hồ sơ nhà đất và sơ đồ nhà tự vẽ

1.8 Khối nhà 8: Khu phòng khám mắt             52,00                52 Hồ sơ nhà đất và sơ đồ nhà tự vẽ

1.9 Khu xử lý chất thải           255,00              255 

1.10 Khu đại thể           110,00              110 

1.11 Nhà để xe cho bệnh nhân           300,00              300 

1.12 Nhà để xe cho nhân viên           300,00              300 

1.13 Nhà để máy phát điện             12,00                12 

1.14 Nhà để xe cấp cứu             48,00                48 

1.15 Nhà bảo vệ             20,00                20 

2 Phòng Dân số           188,40         342,30 Đang sử dụng
Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khối nhà 1: Khu nhà hành chính           153,90              308 

Khối nhà 2: Nhà để xe             34,50                35 

3 Trạm Y tế xã Tiên Cảnh 1.380 191,3 191,3

Giấy chứng nhận QSDĐ: BY 

796942

Khám chữa 

bệnh

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

xây dựng mới trong 

năm 2020

Khối nhà 1 134,5 134,5

Khối nhà 2 56,8 56,8

4 Trạm y tế xã Tiên Lộc 1.287            437,8 437,8

Giấy chứng nhận QSDĐ: BY 

796931

Khám chữa 

bệnh
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khối nhà 1 408,6 408,6

Nhà xe 29,2 29,2

5 Trạm Y tế xã Tiên Mỹ 1.893            453,2 453,2

Giấy chứng nhận QSDĐ: BY 

796929

Khám chữa 

bệnh
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khối nhà 1 424 424

Nhà xe 29,2 29,2

6 Trạm y tế xã Tiên Lập          1.317,4 250 250 Giấy chứng nhận QSDĐ: CP 454454

Khám chữa 

bệnh
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Trích đo địa chính thửa đất: số 202 

ngày 28/2/2020

Quyết định phê duyệt báo cáo kinh 

tế kỹ thuật: Số 4594/QĐ-UBND 

ngày 29/10/2015

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

Đang sử dụng



6

Khối nhà 1 150 150 Đang xây mới

Khối nhà 2 100 100 Đang xây mới

7 Trạm Y tế xã Tiên Hiệp 790 464 464

Giấy chứng nhận QSDĐ: BY 

796927

Khám chữa 

bệnh
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khối nhà 1 464 464

8 Trạm Y tế xã Tiên Hà 1.333            274 274

Giấy chứng nhận QSDĐ: CP 

246544

Khám chữa 

bệnh
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khối nhà 1 249 249

Nhà xe 25 25

9 Trạm Y tế xã Tiên  Thọ             2.789 229 391

Giấy chứng nhận QSDĐ: BX 

398563

Khám chữa 

bệnh
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khối nhà 1 180 342

Khối nhà 2 (nhà bếp) 49 49

10 Trạm Y tế thị trấn Tiên  Kỳ 502,8 112 112

Giấy chứng nhận QSDĐ: BY 

796939

Khám chữa 

bệnh
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Nâng cấp, Sửa chữa

Khối nhà 1 112 112

11 Trạm Y tế xã Tiên Cẩm             2.236 381,20 381,20

Giấy chứng nhận QSDĐ: CO 

173380

Khám chữa 

bệnh

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

xây dựng mới trong 

năm 2020

Khối nhà 1 181,88 181,88

Khối nhà 2 199,32 199,32 Nâng cấp, Sửa chữa

12 Trạm y tế xã Tiên An          1.178,8 329,55 329,55

Giấy chứng nhận QSDĐ: CE 

122227

Khám chữa 

bệnh
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khối nhà 1 118,95 118,95

Xây dựng mới trong 

năm 2020

Khối nhà 2 210,6 210,6                                                                                                                                                                                                                                                    

Xây dựng mới trong 

năm 2020

13 Trạm y tế xã Tiên Sơn 1.274            386,68 386,68

Giấy chứng nhận QSDĐ: CB 

192523

Khám chữa 

bệnh
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khối nhà 1 386,68 386,68

14 Trạm Y tế xã Tiên Châu 726,8 140 140

Khám chữa 

bệnh

Khối nhà 1 140 140

Xây dựng mới trong 

năm 2020

15 Trạm Y tế Tiên Lãnh 2.194,7         365,18 365,18

Khám chữa 

bệnh
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khối nhà 1 341,18 341,18

Nhà xe 24 24

16 Trạm Y tế Tiên Phong 1.085,5         240,48 400,86

Khám chữa 

bệnh
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khối nhà 2 tầng 160,38 320,76

Nhà bếp 31,5 31,5

Nhà xe 48,6 48,6

17 Trạm Y tế Tiên Ngọc 3.296            356 356

Khám chữa 

bệnh
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khối nhà 1 356 356

Xây dựng mới trong 

năm 2020

V Trung tâm Y tế Đại Lộc



7

1 Khối nhà trung tâm Y tế 5.386 1.227,02 2.190,94
Có giấy chứng nhận QSD đất

Có bản vẽ thiết kế nhà

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

1,1 Khu nhà làm việc 1.003,02 1.967,62

1,2 Nhà kho 105,08 105,08

1,3 Nhà xe 108,00 108,00

1,4 Nhà bảo vệ 10,24 10,24

2
Trạm y tế xã Đại Hoà

1.017 196,16 384,32
Có giấy chứng nhận QSDĐ

Không có hồ sơ về nhà ở

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

2

Trạm y tế xã Đại Phong

1.628 179,85 400,98 Có giấy chứng nhận QSD đất

Không có hồ sơ về nhà ở

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

3

Trạm y tế xã Đại Thạnh

1.827,3 218,80 459,76 Có trích lục bản đồ địa chính

Không có hồ sơ về nhà ở

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khu nhà làm việc 192,70 192,70

Nhà xe 26,10 26,10

4

Trạm y tế xã Đại Thạnh cũ

1.806 239 239 Có trích lục bản đồ địa chính

Không có hồ sơ về nhà ở

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP Không sử dụng

Chuyển giao cho địa 

phương

Khu nhà làm việc 231 231

Nhà vệ sinh 8 8

5
Trạm y tế xã Đại Tân

1.665,8 651,8 1.064,2
Trích lục bản đồ địa chính

Không có hồ sơ về nhà ở

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

5.1

Khu nhà mới

412,4 824,8

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

5.2

Khu nhà cũ

239,4 239,4

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

6

Trạm y tế xã Đại Chánh

663 224,82 224,82 Có trích lục bản đồ địa chính

Không có hồ sơ về nhà ở

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

7

Trạm y tế xã Đại Thắng

680,3 199,88 367,96 Có giấy chứng nhận QSD đất

Không có hồ sơ về nhà ở

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khu nhà làm việc 168,08 336,16

Nhà bếp 31,80 31,80

8

Trạm y tế xã Đại Cường

1.564 186,70 416,2 Có giấy chứng nhận QSD đất

Có hồ sơ về nhà ở

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

9

Trạm y tế Thị Trấn Ái Nghĩa

2.128 173,56 377,56 Có trích lục bản đồ địa chính

Không có hồ sơ về nhà ở

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

10

Trạm y tế xã Đại Minh

1.110 158,92 355,88 Có giấy chứng nhận QSD đất

Có hồ sơ về nhà ở

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng



8

11

Trạm y tế xã Đại An

1.040 243,64 460,2 Có trích lục bản đồ địa chính

Không có hồ sơ về nhà ở

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP Đang sử dụng

Tiếp tục sử dụng

Khu nhà làm việc 181,64 398,2

Nhà xe 62,00 62,0

12
Trạm y tế xã Đại Hiệp

2.704 377,74 377,74
Có trích lục bản đồ địa chính

Không có hồ sơ về nhà ở

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

13

Trạm y tế xã Đại Hưng

3.052,6 402,22 786,8 Có trích lục bản đồ địa chính

Không có hồ sơ về nhà ở

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khu nhà mới 224,34 448,7

Khu nhà cũ 160,24 320,5

Nhà bảo vệ 17,64 17,6

14
Trạm y tế xã Đại Hồng

2.958 506,44 506,44
Có giấy chứng nhận QSD đất

Có hồ sơ về nhà ở

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

15

Trạm y tế xã Đại Đồng

1.962,2 379 642,5 Có trích lục bản đồ địa chính

Không có hồ sơ về nhà ở

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khu nhà làm việc 263,5           527,0

Nhà để xe 115,5           115,5

16
Phòng khám vùng A

6.283,2 935,43 2.377,91

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

16.1

Khu nhà cấp cứu

187,15 374,3

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

16.2

Khu nhà làm việc

218,83 437,66

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

16.3

Khu nhà điều trị

518,25 1.554,75

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

16,4 Nhà bảo vệ 11,20 11,20

17

Phòng Dân số

595,3 299,14 382,44 Có trích lục bản đồ địa chính

Không có hồ sơ về nhà ở

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khu nhà làm việc 276,14 359,44

Nhà xe 23,00 23,00

18
Trạm y tế xã Đại Sơn

2.217,5 256,32 256,32
Có trích lục bản đồ địa chính

Không có hồ sơ về nhà ở

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

19

Trạm y tế xã Đại Quang

718,9 220,48 391,28 Có giấy chứng nhận QSD đất

Có hồ sơ về nhà ở

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khu nhà làm việc 154,00 324,80

Nhà xe 46,80 46,80

Nhà vệ sinh 19,68 19,68

20
Trạm y tế xã Đại Nghĩa

1.071 174,60 281,52
Có trích lục bản đồ địa chính

Không có hồ sơ về nhà ở

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khu nhà làm việc 118,80 225,72

Có trích lục bản đồ địa chính

Không có hồ sơ về nhà ở



9

Nhà xe 16,12 16,12

Nhà vệ sinh 39,68 39,68

VI
 Trung tâm Y tế huyện Nam Trà 

My

1 Trụ sở Trung tâm Y tế 9.921,5 3.247,35 5.411,65 QSDĐ:BP 421564

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

1.1
Khối nhà 1: Khu Khám bệnh - Hành 

chính - Cấp cứu
771,50 1.543,00 Hồ sơ nhà đất và bản vẽ thiết kế sữa chữa, nâng cấp

1.2
Khối nhà 2: Khu Kỹ thuật - Nghiệp 

vụ
364,50 729,00 Hồ sơ nhà đất và bản vẽ thiết kế

Sơn lại một số phòng 

bị ẩm mốc

1.3
Khối nhà 3: Khối Nội - Nhi - Đông 

Y - Dược
474,00 948,00 Hồ sơ nhà đất và bản vẽ thiết kế sữa chữa, nâng cấp

1.4 Khối nhà 4: Khu điều trị Lao 105,00 105,00 Hồ sơ nhà đất và bản vẽ thiết kế sữa chữa, nâng cấp

1.5 Khối nhà 5: Khu điều trị Lây 105,00 105,00 Hồ sơ nhà đất và bản vẽ thiết kế sữa chữa, nâng cấp

1.6 Khối nhà 6: Khu Ngoại - Sản 372,50 745,00 Hồ sơ nhà đất và bản vẽ thiết kế sữa chữa, nâng cấp

1.7
Khối nhà 7: Khu Dinh dưỡng - Giặt 

là
310 310 Hồ sơ nhà đất và bản vẽ thiết kế sữa chữa, nâng cấp

1.8
Khối nhà 8: Khu nhà ở cho người 

nhà bệnh nhân
181,8 363,6 Hồ sơ nhà đất và bản vẽ thiết kế

Cải tạo chuyển mục 

đích khám bệnh, chữa 

bệnh

1.9 Khối nhà 9: Khu đại thể 90,7 90,7 Hồ sơ nhà đất và bản vẽ thiết kế sữa chữa, nâng cấp

1.10
Khối nhà 10: Nhà xử lý rác cũ (Bố 

trí kho ô xy, kho vật tư)
25,9 25,9 Hồ sơ nhà đất và bản vẽ thiết kế sữa chữa, nâng cấp

1.11 Khu xử lý rác thải 170,10 170,10
Chưa bàn giao hồ sơ và các văn 

bản liên quan

a Hệ thống xử lý chất thải lỏng 81,18 81,18

- Nhà điều hành 23,94 23,94

- Khu xử lý 57,24 57,24

b Nhà vận hành Lò đốt rác 16,92 16,92

c Nhà lưu trữ chất thải rắn 72 72

- Nhà lưu giữ chất thải nguy hại 24 24

- Nhà lưu giữ chất thải tái chế 24 24

- Nhà lưu giữ chất thải thông thường 24 24

1.12 Nhà để xe 244,85 244,85

a Nhà để xe ô tô 77 77 Hồ sơ nhà đất và sơ đồ nhà tự vẽ

b Nhà để xe bệnh nhân 90 90 Hồ sơ nhà đất và sơ đồ nhà tự vẽ

c Nhà để xe nhân viên 1 51,75 51,75 Hồ sơ nhà đất và sơ đồ nhà tự vẽ

d Nhà để xe nhân viên 2 26,1 26,1

1.13 Hạng mục khác 31,48 31,48

Nhà vệ sinh, nhà tắm công cộng 13,73 13,73

Nhà lưu giữ tạm thời chất thải thông 

thường
12,25 12,25

Nhà lấy mẫu bệnh phẩm 5,5 5,5

2 Khu Nhà công vụ 1.404,2 454,68 590,68
Trích lục địa chính, đang chờ cấp 

Giấy chứng nhận QSDĐ

Chỗ ở cho 

cán bộ, viên 

chức

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng
Thử đất số 8, tờ bản đồ 

số 39

2.1
Khối nhà số 1 (Nhà cấp IV lợp tôn, 

09 phòng )
266,6 266,6 Hồ sơ nhà đất và bản vẽ thiết kế

Đang tiến hành cải tạo, 

sửa chữa



10

2.2
Khu số 2 (Nhà 2 tầng, 08 phòng và 

cầu thang bộ)
136 272

Chưa bàn giao hồ sơ và các văn 

bản liên quan

Đang tiến hành cải tạo, 

sửa chữa

2.3 Khu Nhà công vụ số 3 (khu thấp ) 52,08 52,08
Chưa bàn giao hồ sơ và các văn 

bản liên quan
Sữa chữa, nâng cấp

3 Trụ sở Trung tâm Dân số 1.545,6           106,72         213,44 AG858082

PK bệnh theo 

nguyên lý y 

học GĐ

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khối nhà 1           106,72         213,44 Hồ sơ nhà đất và bản vẽ thiết kế Sửa chữa, nâng cấp

4 Trạm Y tế xã Trà Linh 1.269 426,13 426,13 AL858082
Khám, chữa 

bệnh
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khối nhà 1: Khối khám bệnh 196,65 196,65 Hồ sơ nhà đất và bản vẽ thiết kế
Đang sửa chữa, nâng 

cấp

Khối nhà 2: Khối nhà làm việc 74,52 74,52

Khối nhà 3: nhà vệ sinh công cộng 10,58 10,58

Mai che khối khám bệnh 100,80 100,80

Mái che khối làm việc 43,58 43,58

5 Trạm Y tế xã Trà Nam 2.029,7 339,0 339,0

Phiếu xác nhận kết quả đo đạc hiện 

trạng, đang chờ cấp Giấy chứng 

nhận QSDĐ

Khám, chữa 

bệnh
Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khối nhà 1 339,0 339,0 Hồ sơ nhà đất và bản vẽ thiết kế

6 Trạm Y tế xã Trà Cang 4.025,5 590,79 590,79
Phiếu xác nhận kết quả đo đạc hiện 

trạng, đang chờ cấp GCN QSDĐ

Khám, chữa 

bệnh
Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khối nhà 1: Khối nhà làm việc 196,65 196,65 Hồ sơ nhà đất và bản vẽ thiết kế
Đang sửa chữa, nâng 

cấp

Khối nhà 2: Khối khám và điều trị 171,81 171,81

Khối nhà 3: nhà vệ sinh công cộng 16,83 16,83

Mái che 205,50 205,50

7 Trạm Y tế xã Trà Vân 1.096,8 353,16 353,16 BD 821525
Khám, chữa 

bệnh
Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

7.1 Khối nhà 1 177,12 177,12 Hồ sơ nhà đất và bản vẽ thiết kế
Đang tiến hành cải tạo, 

sửa chữa lớn

7.2 Khối nhà 2 87,48 87,48 Hồ sơ nhà đất và bản vẽ thiết kế

7.3 Khối nhà 3 51,12 51,12 Hồ sơ nhà đất và bản vẽ thiết kế

7,4 Nhà để xe 37,44 37,44

8 Trạm Y tế xã Trà Vinh 1.261,4           556,94         556,94 BD 821530
Khám, chữa 

bệnh
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

 Khối nhà Khám-cấp cứu           177,12         177,12 Hồ sơ nhà đất và bản vẽ thiết kế
Đang sửa chữa, nâng 

cấp

Khối nhà tập thể - Khoa sản           164,16         164,16 

Nhà vệ sinh công cộng             14,06           14,06 

Nhà để xe             37,44           37,44 

Mái che nội bộ           164,16         164,16 

9 Trạm Y tế xã Trà Don 1.253,3 314,5 314,5 BD 852075
Khám, chữa 

bệnh
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng
Bàn giao 25/5/2020



11

Khối nhà khám và điều trị 314,5 314,5

10 Trạm Y tế xã Trà Mai 657,3 372 372

Phiếu xác nhận kết quả đo đạc hiện 

trạng, đang chờ cấp Giấy chứng 

nhận QSDĐ

Khám, chữa 

bệnh
Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng Bàn giao T5/2020

Khối nhà 1 337 337

Nhà để xe 35 35

11 Trạm Y tế xã Trà Tập          1.961,3           401,80         401,80 
Phiếu xác nhận kết quả đo đạc hiện 

trạng, đang chờ cấp GCN QSDĐ

Khám, chữa 

bệnh
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khối nhà 1: Khám và điều trị 280 280

Nhà kho 48 48

Mái che sân trước 39 39

Nhà để xe bệnh nhân 35 35

12 Trạm Y tế xã Trà Dơn 1.081,8 471,26 471,26 BD 852058
Khám, chữa 

bệnh
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

12.1 Khối nhà 1: Khám và cấp cứu           177,12         177,12 
Đang tiến hành cải tạo, 

sửa chữa

12.2 Khối nhà 2: Nhà làm việc 91,08 91,08
Đang tiến hành cải tạo, 

sửa chữa

12.3 Nhà kho 36,72 36,72

12.4 Mái che sân trước 97,82 97,82

12.5 Nhà tắm, vệ sinh 17,92 17,92

12.6 Nhà để xe bệnh nhân 25,30 25,30

12.7 Phòng bếp 25,30 25,30

13 Trạm Y tế xã Trà Leng 1.017 299,61 599,22 BĐ 852071
Khám, chữa 

bệnh
Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng
Bàn giao T5/2020

Khối nhà khám và điều trị 299,61 599,22 Hồ sơ nhà đất và bản vẽ thiết kế

VII Trung tâm Y tế Tây Giang      12.683,87        2.674,47      3.749,46 GCN QSDĐ BR 648563

1 Trụ sở Trung tâm Y tế           12.057 2565,27 3531,061

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

1.1
Khối Hành chính - Khám bệnh - Cấp 

cứu
453,96 907,92

1.2 Khối Kỹ thuật nghiệp vụ mổ 519,48 519,48

1.3 Cầu nối các khoa 32,4 32,4

1.4 Khối Nội - Nhi- TN, Ngoại - SKSS 511,83      1.023,66 

1.5 Khối khoa Lao - Lây 178,38 178,38

1.6 Khối dinh dưỡng, giặc là 222,3 222,3

1.7 Khối Nhà để xe ( Dược dự phòng) 97,5 97,5

1.8 Khối nhà Đại thể 72,45 72,45

1.9 Nhà phát điện 18 18

1.10 Khu xử lý nước thải 225,091 225,091

1.11 Nhà chứa chất thải 60 60

1.12 Khối nhà tập thể 173,88 173,88

2
Khối nhà Trung tâm Dân số 

KHHGĐ Tây Giang
626,87 109,2 218,4 GCN QSDĐ BR 648550

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP

Hiện không sử 

dụng

Điều chuyển Đã có văn bản gửi Sở 

Tài chính



12

Trạm Y tế các xã

3
Trạm Y tế xã Avương

770 196,7 196,7 GCN QSDĐ BR 648554

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

Trạm Y tế xã Bhalêê
            1.661 574,3 574,3 GCN QSDĐ BR 648557

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

4.1
Khối nhà 01 Khu khám bệnh cấp 

cứu làm việc
200,85 200,85

4.2
Khối nhà 02 Khu kỹ thuật ( Đặt máy 

Xquang, siêu âm)
200,85 200,85

4.3 Khối nhà 03 chỗ ở CBVC 172,6 172,6

5 Trạm Y tế xã Atiêng 821,3 315,5 315,5 GCN QSDĐ BR 648565

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

5.1
Khối nhà chính ( Khám bệnh cấp 

cứu, làm việc
194,8 194,8

5.2 Khối nhà gỗ 120,7 120,7

6
Trạm Y tế xã Gari

795,96 288,5 288,5 GCN QSDĐ BR 648575

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

7
Trạm Y tế xã Dang

         1.470,6 224,2 224,2 Chưa có giấy CNQSDĐ

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

8
Trạm y tế xã Ch'ơm

         2.969,7 345,3 345,3 Chưa có giấy CNQSDĐ

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

9
Trạm Y tế xã Anông

            1.683 331,6 331,6 Chưa có giấy CNQSDĐ

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

10
Phòng khám Quân dân Y Axan

            2.400 536,59 1077,5 Chưa có giấy CNQSDĐ

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

10.1 Khối nhà Khám bệnh, điều hành 512,11 1.053,02

10.2 Nhà vệ sinh bệnh nhân 24,48 24,48

11 Trạm Y tế xã Tr'hy          1.784,3 214,9 214,9 Chưa có giấy CNQSDĐ

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng
Điều chuyển

12
Trạm Y tế xã Lăng

         1.433,4 571,8 571,8 Chưa có giấy CNQSDĐ

Khám chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

12.1
Dãy nhà chính khu khám bệnh, làm 

việc, cấp cứu
499,8 499,8

12.2 Dãy số 2 Khu phòng trực 72 72

VIII Trung tâm Y tế huyện Núi Thành

1 Trung tâm Y tế          5.540,9        1.102,11      1.669,56 Giấy chứng nhận Quyền sử dụng 

đất số: BP421028 

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng



13

1.1 Khu hành chính, dự phòng, phòng 

cấp cứu, - dược xây dựng năm 2008

               567           1.135 
Giữ lại tiếp tục sử dụng

1.2 Khu 6 phòng khám xây dựng năm 

2017

          168,48         168,48 
Giữ lại tiếp tục sử dụng

1.3 Khu khám bệnh YHCT-PHCN                160              160 Giữ lại tiếp tục sử dụng

1.4 Nhà bảo vệ               9,36             9,36 Giữ lại tiếp tục sử dụng

1,5 Khu nhà bếp, nhà kho                  40                40 

1,6 Nhà để xe nhân viên                  62           62,32 

1,7 Nhà để xe bệnh nhân             94,50           94,50 

2 Phòng dân số                500             97,50              195 Quyết định giao đất số 2349/QĐ-

UB ngày 17/09/1996 

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng  

3 Trạm Y tế xã Tam Anh Bắc          1.212,8             275,1           275,1 Trích lục, trích đo (thửa đất số 478, 

tờ bản đồ số 11)

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

3.1 Khối nhà 1               86,1             86,1 

3.2 Khối nhà 2             144,0           144,0 

3.3 Khối nhà 3               30,0             30,0 

3,4 Nhà để xe               15,0             15,0 

4 Trạm Y tế xã Tam Anh Nam          1.058,9             379,9           379,9 Trích lục, trích đo (thửa đất số 212, 

tờ bản đồ số 13)

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

4.1 Nhà làm việc             354,5           354,5 

4.2 Nhà để xe               25,4             25,4 

5 Trạm Y tế xã Tam Giang             992,0           383,82         550,14 Trích lục, trích đo (thửa đất số 04, 

tờ bản đồ số 11)

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Nhà khám chữa bệnh           166,32         332,64 

Khối nhà phục vụ           217,50         217,50 

6 Trạm Y tế xã Tam Hải          1.551,3             444,8           862,6 Quyền sử dụng đất số: CB246631, 

thửa đất số 397, tờ bản đồ số 12

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Tốt

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khối nhà khám chữa bệnh             417,8           835,6 

Nhà để xe               27,0             27,0 

7 Trạm Y tế xã Tam Hiệp          1.857,9           123,84         247,68 Trích lục, trích đo (thửa đất số 966, 

tờ bản đồ số 28)

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

8 Trạm Y tế xã Tam Hòa          1.511,4             381,3           381,3 Quyền sử dụng đất số: CC909436, 

thửa đất số 524, tờ bản đồ số 11
Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

8.1 Khối nhà 1             209,1           209,1 

8.2 Khối nhà 2             172,2           172,2 

9 Trạm Y tế xã Tam Mỹ Đông             1.000                317              317 Quyền sử dụng đất số: CE495013, 

thửa đất số 1172, tờ bản đồ số 10
Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng



14

9.1 Khối nhà 1                200              200 

9.2 Khối nhà 2                117              117 

10 Trạm Y tế xã Tam Mỹ Tây          3.171,6           327,36         327,36 Quyền sử dụng đất số: CE495011, 

thửa đất số 840, tờ bản đồ số 10

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

10.1 Khối nhà 1             217,8           217,8 

10.2 Khối nhà 2           109,56         109,56 

11 Trạm Y tế xã Tam Nghĩa          1.049,7                298              298 Trích lục, trích đo (thửa đất số 424, 

tờ bản đồ số 20)

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

11.1 Khối nhà 1                184              184 

11.2 Khối nhà 2                114              114 

12 Trạm Y tế xã Tam Quang             1.873                270              270 Quyền sử dụng đất số: CE495013, 

thửa đất số 83, tờ bản đồ số 12
Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

12.1 Khối nhà 1                150              150 

12.2 Khối nhà 2                120              120 

13 Trạm Y tế Tam Sơn          1.998,2             265,1           265,1 Quyền sử dụng đất số: CC909411, 

thửa đất số 404, tờ bản đồ số 22

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

13.1 Khối nhà 1               93,1             93,1 

13.2 Khối nhà 2                172              172 

14 Trạm Y tế Tam Thạnh          2.189,6             393,1           393,1 Quyền sử dụng đất số: CE495021, 

thửa đất số 373, tờ bản đồ số 31
Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khối nhà khám chữa bệnh             369,7           369,7 

Nhà để xe               23,4             23,4 

15 Trạm Y tế Tam Tiến             2.070           298,98         597,96 Đang làm thủ tục Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

16 Trạm Y tế Tam Trà          1.122,5           287,90         287,90 Đang làm thủ tục Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

16.1 Khối nhà 1           207,90         207,90 

16.2 Khối nhà 2             80,00           80,00 

17 Trạm Y tế Tam Xuân 1          3.171,6                144              279 Quyền sử dụng đất số: CE495012, 

thửa đất số 710, tờ bản đồ số 14
Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Nhà khám bệnh                135              270 

Nhà vệ sinh                    9                  9 

18 Trạm Y tế Tam Xuân 2          2.979,5                342              342 Quyền sử dụng đất số: CE495003, 

thửa đất số 876, tờ bản đồ số 9

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

18.1 Khối nhà 1                207              207 

18.2 Khối nhà 2                135              135 



15

19 Trạm Y tế thị trấn Núi Thành          1.484,1           284,78         284,78 Trích lục, trích đo (thửa đất số 26, 

tờ bản đồ số 66)
Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

19.1 Khối nhà 1           182,57         182,57 

19.2 Khối nhà 2             94,71           94,71 

19,3 Nhà vệ sinh               7,50             7,50 

IX TTYT Huyện Hiệp Đức

1 Tại Trung tâm y tế 18.600 4.309,85 7.081,70 GCNQSDĐ số 397860
Khám chữa 

bệnh, YTDP
đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

1.1 Khu nhà hành chính 344,25 688,5

1.2 Khu Đông y- Y tế dự phòng 317,25 634,5

1.3 Khu khám cấp cứu 345,25 690,5

1.4 Khu nghiệp vụ, mổ 590,50 1.181

1.5 Khoa ngoại sản 353,75 707,5

1.6 Khoa Nội- Nhi 353,75 707,5

1.7 Khoa Lây 213,80 213,8

1.8 Hành lang nối các khoa 225 450

1.9 Khoa Lao 213,80 213,8

1.10 Khu dinh dưỡng- giặt là 362,90 362,9

1.11 Nhà Đại thể 99,40 99,4

1.12 Nhà xe ô tô 64,80 64,8

1.13 Nhà xe Nhân viên 113,50 113,5

1.14 Nhà xe bệnh nhân 167,00 167

1.15 Nhà bảo vệ 12,00 12

1.16 Nhà máy phát điện dự phòng 43,20 43,2

1.17 Nhà xử lý nước thải y tế 11,40 11,4

1.18 Nhà lưu giữ chất thải y tế 51,00 51

1.19 Nhà phơi 150,00 150

1.20 Trạm Y tế TT Tân An 277,30 519,40 

 - Nhà làm việc 242,10 484,2

 - Nhà để xe 35,20 35,20 

Quyết định phê duyệt Dự án đầu tư 

xây dựng Công trình Bệnh viện đa 

khoa huyện Hiệp Đức (QĐ số: 

1173/QĐ-UBND ngày 13/4/2009 

của UBND tỉnh Quảng Nam



16

2  Phòng dân số 632 150 300
Trích đo địa chính thửa đất số 

308/VPĐK ngày 29/7/2015

Khám chữa 

bệnh, YTDP
Không sử dụng

Bàn giao cho địa phương 

quản lý, sử dụng

3 Trạm y tế xã Hiệp Thuận             1.870 188,5 341
Trích đo địa chính thửa đất số 895 

ngày 30/8/2017

Khám chữa 

bệnh, YTDP
đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

Đã làm hồ sơ, chờ cấp 

giấy CNQSDĐ

3.1 Nhà làm việc 152,5 305

Quyết định phê duyệt quyết toán dự 

án hoàn thành số 277/QĐ-UBND 

huyện Hiệp Đức)

3.2 Nhà xe 36 36

4 Trạm y tế xã Hiệp Hòa 1603,1 148,3 263,3
Trích đo địa chính thửa đất số 

482/VPĐK ngày 7/5/2018

Khám chữa 

bệnh, YTDP
đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

Đã làm hồ sơ, chờ cấp 

giấy CNQSDĐ

4.1 Nhà làm việc 115 230

Quyết định phê duyệt quyết toán dự 

án hoàn thành công trình trạm y tế 

Hiệp Hòa (QĐ số 308/QĐ-UBND 

huyện Hiệp Đức ngày 21/11/2016)

4.2 Nhà xe 33,3 33,3

5 Trạm y tế TT Tân Bình 1392 315,75 315,75 GCNQSDĐ: BP 421473
Khám chữa 

bệnh, YTDP
đang sử dụng

Đang sắp xếp lại đơn 

vị hành chính cấp xã

5.1 Nhà làm việc 176 176 Giữ lại tiếp tục sử dụng

5.2 Nhà làm việc 61,75 61,75 Giữ lại tiếp tục sử dụng

5.3 Nhà kho, vệ sinh 48 48 Giữ lại tiếp tục sử dụng

5.4 Nhà để xe 30 30

6 Trạm y tế xã Sông Trà             2.048 465 900
Trích đo địa chính thửa đất số 

1050/CNVPĐK ngày 25/10/2017

Khám chữa 

bệnh, YTDP
đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

Đã làm hồ sơ, chờ cấp 

giấy CNQSDĐ

6.1 Nhà làm việc 435 870

6.2 Nhà công vụ 30 30

7 Trạm y tế xã Phước Trà 1135,6 319 319
Trích đo địa chính sô 

1124/CNVPĐK ngay 20/9/2019

Khám chữa 

bệnh, YTDP
đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

Đã làm hồ sơ, chờ cấp 

giấy CNQSDĐ

7.1 Nhà làm việc 156 156
Biên bản xác lập hiện trạng tài sản 

trên đất

7.3 Nhà vệ sinh 6 6

7.4 Nhà xe 56,25 56,25
Biên bản xác lập hiện trạng tài sản 

trên đất

8 Trạm y tế xã Phước Gia (cũ)          1.279,9 192 192
Trích đo địa chính thửa đất số 

1308/VPĐK ngày 18/10/2017

Khám chữa 

bệnh, YTDP
Không sử dụng

Giao địa phương quản lý, 

sử dụng

8.1 Khối nhà làm việc 180 180

8.2 Nhà vệ sinh 12 12

9 Trạm y tế xã Phước Gia (mới)          3.103,7 237,4 444,4
Trích đo địa chính thửa đất số 

1308/VPĐK ngày 18/10/2017

Khám chữa 

bệnh, YTDP
đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khối nhà làm việc 207 414

Nhà xe 30,4 30,4

Biên bản xác lập hiện trạng tài sản 

trên đất
7.2 Nhà làm việc 100,75 100,75

Biên bản xác lập hiện trạng tài sản 

trên đất

Biên bản xác lập hiện trạng tài sản 

trên đất

Biên bản xác lập hiện trạng tài sản 

trên đất



17

10 Trạm y tế xã Quế Lưu          1.882,7 182 182
Trích đo địa chính thửa đất số 

2351/VPĐK ngày 20/5/2019

Khám chữa 

bệnh, YTDP
đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

Đã làm hồ sơ, chờ cấp 

giấy CNQSDĐ

Nhà làm việc 158 158

Nhà vệ sinh 24 24

11 Trạm y tế xã Quế Thọ                    1.754,1 273 497
Trích đo địa chính thửa đất số 

241/VPĐK ngày 17/4/2018

Khám chữa 

bệnh, YTDP
đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

Đã làm hồ sơ, chờ cấp 

giấy CNQSDĐ

1

10.1 Nhà làm việc 224 448

10.2 Nhà bếp 49 49

11 Trạm y tế xã Bình Sơn             1.430 142,66 262,38  Đất y tế Giữ lại tiếp tục sử dụng
Đã làm hồ sơ, chờ cấp 

giấy CNQSDĐ

12 Trạm y tế xã Thăng Phước             1.660 284 284 GCNQSDĐ số AB 309055
Khám chữa 

bệnh, YTDP
Giữ lại tiếp tục sử dụng

12.1 Nhà làm việc 200 200

12.2 Nhà vệ sinh, bếp 39 39

12.3 Nhà xe 45 45

13 Trạm y tế thị trấn Tân An  (cũ) 600  88,62 88,62
GCNQSDĐ số W 492395 QĐ 

699/QĐ-UB ngày 27/02/2001 

Khám chữa 

bệnh, YTDP
Không sử dụng

Bàn giao lại cho địa 

phương quản lý  , sử  dụng

13.1 Nhà làm việc 83,22 83,22

13.2 Nhà vệ sinh 5,4 5,4

14 Phòng khám khu vực Việt An              2.220 498,4 996,8

Quyết định giao đất số 339/QĐ-UB 

ngày 17/02/2000 của UBND tỉnh 

Quảng Nam

Khám chữa 

bệnh, YTDP
Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

14.1 Nhà làm việc 498,4 996,8
Hồ sơ hoàn công chưa được bàn 

giao

X Trung tâm Y tế huyện Nam Giang

I Tại trung tâm           12.464        2.230,37      3.413,25 
Giấy chứng nhận quyền sử dụng 

đất số AL 914839.

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

1.1
Khối nhà điều trị đối tượng chính 

sách và người có công
               574           1.148 

Quyết định Phê duyệt Báo cáo kinh 

tế - kỹ thuật xây dựng 

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Giữ lại tiếp tục sử dụng

1.2 Khối nhà hành chính - khám bệnh           589,41      1.198,29 Bản vẽ hoàn công

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Giữ lại tiếp tục sử dụng

đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

Biên bản xác lập hiện trạng tài sản 

trên đất

Biên bản xác lập hiện trạng tài sản 

trên đất

đang sử dụng

11.2 Nhà vệ sinh 22,94 22,94

Biên bản xác lập hiện trạng tài sản 

trên đất

Biên bản xác lập hiện trạng tài sản 

trên đất

11.1 Nhà làm việc 119,72 239,44
Biên bản xác lập hiện trạng tài sản 

trên đất



18

1.3 Khối nhà Khoa Nội Nhi           239,59         239,59 Bản vẽ hoàn công

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Giữ lại tiếp tục sử dụng

1.4 Khối nhà Khoa Ngoại  sản           434,29         434,29 Bản vẽ hoàn công

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Giữ lại tiếp tục sử dụng

1.5 Khối nhà khu Kỹ thuật           393,08         393,08 Bản vẽ hoàn công

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Giữ lại tiếp tục sử dụng

2
Khối nhà Trung tâm Dân sô - 

KHHGĐ huyện Nam Giang (cũ)
544,1                        234,6           234,6 

Trích đo địa chính thửa đất. Bản vẽ 

sơ đồ nhà

Không sử 

dụng

Điều chuyển cho địa 

phương quản lý, sử dụng

3 Trạm Y tế xã Cà Dy             1.800           402,75         402,75 
Trích lục bản đồ địa chính. Bản vẽ 

hoàn công

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

4 Trạm Y tế xã Tà Bhing          1.612,7           333,96         333,96 
Giấy chứng nhận quyền sử dụng 

đất, Bản vẽ hoàn công.

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

5 Trạm Y tế xã Tà Pơ          1.630,2           334,44         334,44 
Giấy chứng nhận quyền sử dụng 

đất, Bản vẽ hoàn công.

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

6
Phòng khám đa khoa khu vực 

Chà Vàl
         5.329,2             925,5           925,5 

Trích lục bản trích đo địa chính. 

Bản vẽ sơ đồ nhà

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang xây mới Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khối nhà điều trị             180,0           180,0 

Khối nhà khám bệnh - CLS             403,8           403,8 

Khối nhà tiêm chủng             123,3           123,3 

Khối nhà ở nhân viên (1)               70,0             70,0 

Khối nhà ở nhân viên (2)             148,5           148,5 

7 Trạm Y tế xã La Dê          1.076,7             256,5           256,5 
Giấy chứng nhận quyền sử dụng 

đất, Bản vẽ sơ đồ nhà.

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khối nhà làm việc (A)               90,0             90,0 

Khối nhà làm việc (B)             166,5           166,5 

8 Trạm Y tế xã Đắc Tôi             2.250                252              252 
Giấy chứng nhận quyền sử dụng 

đất, Bản vẽ hoàn công.

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

9 Trạm Y tế Đắc Pre          1.694,6                710              710 
Giấy chứng nhận quyền sử dụng 

đất, Bản vẽ hồ sơ nhà.

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khối nhà khám bệnh           500,00         500,00 

Khối nhà bếp             48,75           48,75 

Nhà xe             60,00           60,00 

Nhà ở nhân viên           101,25         101,25 

10 Trạm Y tế Đắc Pring          1.156,9           397,59         397,59 
Giấy chứng nhận quyền sử dụng 

đất, Bản vẽ hồ sơ nhà.

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khối nhà khám chữa bệnh           337,59         337,59 



19

Nhà xe             60,00           60,00 

11 Trạm Y tế xã Zuôih                826             478,5           478,5 
Giấy chứng nhận quyền sử dụng 

đất, Bản vẽ hồ sơ nhà.

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

12 Trạm Y tế Chơ Chun          2.538,3             478,5           478,5 
Trích lục bản đồ địa chính. Bản vẽ 

hồ sơ nhà.

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

XI TTYT Thành phố Tam Kỳ

1 Khối nhà trung tâm

11.454,8       3.621,75      6.236,12     

QSDĐ, Hồ sơ kỹ thuật Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

1.1 Nhà chẩn đoán -Văn phòng 766,96         1.451,5       

1.2 Khoa sản và dưỡng nhi 464,3           928,6          

1.3 Các hạng mục phụ trợ -               -             

1.4 Khoa ngoại liên chuyên khoa 464,3           928,6          

1.5 Khối phục vụ 264              264             

1.6 Nhà đại thể , hành lang 109              109             

1.7 Khối kỹ thuật nghiệp vụ 476,2           952,4          

1.8
Khối Nội nhi Đông y, phục hồi chức 

năng 750,8           1.051,6       

1.9 Khu nhà Hồi sức cấp cứu 224,23         448,46        

1.10 Nhà căng ting 101,96         101,96        

2

Trạm Y tế phường An Sơn             667,8 150              280             

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

2.1 Nhà khám bệnh 130 260

2.1 Nhà để xe 20 20

3

Trạm Y tế phường An Xuân 536,5 168,6 337,2
Sơ đồ địa điểm do UBND Phường 

An Xuân duyệt

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

4

Trạm Y tế phường An Mỹ 1.144,82 381,12 714,24 Trích lục bản đồ đã phê duyệt

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

4.1 Nhà khám bệnh 333,12 666,24

4.2 Nhà để xe 48 48

Theo Quy hoạch tổng mặt bằng  

của UBND phường An Mỹ

5 Trạm Y tế phườngTân Thạnh 568 111,35 201,7

Trích lục bản đồ đã phê duyệt

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Nhà khám bệnh 90,35 180,7

Nhà xe 21,00 21,00

6 Trạm Y tế phường Hòa Thuận 1.253,2 137,55 270,15

Giấy CNQSD đất số CB 192756. 

Của UBND tỉnh Quảng Nam

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

7 Trạm Y tế phường Hòa Hương 400,4 135 270

Giấy CNQSD đất số CM 289145.

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

 QĐ giao đất số :1284/QĐ-UB 

ngày 03/10/2003 của UBND tỉnh 

và Quyết định số 2076/QĐ-UBND 

ngày 27/6/2019 phê duyệt dự án 

hoàn thành công trình Bệnh viện đa 

khoa thị xã Tam Kỳ, và Phiếu xác 

nhận kết quả đo đạt hiện trạng của 

văn phòng đất đai Tam Kỳ 

Nhận bàn giao từ TTYT Dự Phòng 

đang làm hồ sơ 

GCNQSD đất số: CH 683796 ngày 

25/01/2018



20

8 Trạm Y tế phường Phước Hòa 552,2 550 956,2

Thông báo 597/TB-UBND ngày 

07/10/2013 của UBND TP Tam Kỳ

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

9 Trạm Y tế phường An Phú 2.000 127,54 255,08

Giấy CNQSD đất số AG 815041 

ngày 28/02/2007 của UBND tỉnh 

Quảng Nam

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

10 Trạm Y tế xã Tam Thăng 873 224,28 371,16

Giấy CNQSD đất số CH 683751 

ngày 17/10/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Nam

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Nhà khám bệnh 146,88 293,76

Nhà ăn 19,00 19,00

Nhà để xe 58,40 58,40

332,25 Trạm Y tế xã Tam Phú 2.476,3 191,265       332,25

Sơ đồ địa điểm UBND xã đã phê 

duyệt

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

11.1 Nhà khám bệnh 140,985 281,97

11.2 Nhà để xe 33 33

Sơ đồ thửa đất, Quyết định phê 

duyệt BCKTKT
Giữ lại tiếp tục sử dụng

11.3 Nhà bếp 17,28 17,28

12 Trạm Y tế xã Tam Thanh 1.907 351,41 654,35

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

12.1 Nhà khám bệnh 302,94 605,88

12.2 Nhà ăn 48,47 48,47

13 Trạm Y tế phường Trường Xuân 625 275,09 530,18

Giấy CNQSD đất  số AB 557954 

do UBND tỉnh Quảng Nam ký 

ngày 18/04/2006

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khối khám bệnh 255,09 510,18

Nhà để xe 20,00 20,00

14 Trạm Y tế xã Tam Ngọc 1.637,5 277,96         535,66        

Khám, chữa 

bệnh và 

YTDP

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Nhà khám bệnh 257,7 515,4

13 Nhà để xe 20,26           20,26          

XII Bệnh viện Phụ sản - Nhi 

Quảng Nam

       20.777,0        8.785,8    22.342,8 Giấy chứng nhận quyền sử 

dụng đất số: CT06292

Xây dựng 

cơ sở khám 

chữa bệnh

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

1 Khối nhà Hành chính         790,56       790,56 Không có

2 Khối nhà Khám bệnh - Cấp cứu         456,68       456,68 Không có

3 Khối nhà Ngoại, Dược, KHTH         830,82       830,82 Không có

4 Nhà điều trị bệnh nhân số 1         610,89       610,89 Bản vẽ hoàn công

5 Nhà điều trị bệnh nhân số 3         620,13       620,13 Bản vẽ hoàn công

6 Khối nhà Kỹ thuật Nghiệp vụ và 

Điều trị

        693,00      2.094,0 Bản vẽ hoàn công

Khối Sản Nhi (mới xây dựng)

7 Khối Nhi 807,00       6.562,0     Chưa bàn giao

Trích lục ngày 28/12/2017 và 

Quyết định 5577/QĐ-UBND ngày 

8/12/2012 của UBND TP Tam Kỳ

Giấy CNQSD đất  số CO 173157 



21

8 Khối KTNV 641,00       2.528,0     Chưa bàn giao

9 Khối Sản  1.200,00    5.714,0     Chưa bàn giao

Công trình phụ trợ  

10 Bếp ăn dinh dưỡng           36,00         36,00 Quyết định phê duyệt hồ sơ  dự 

toán, hạng mục: Bếp ăn dinh 

dưỡng

11 Nhà thường trực           18,90         18,90 Bản vẽ hoàn công

12 Nhà đại thể           85,88         85,88 Bản vẽ hoàn công

13 Nhà giặt là         351,36       351,36 Bản vẽ hoàn công

14 Nhà đặt máy bơm hệ thống 

PCCC

          32,00         32,00 Bản vẽ hoàn công

15 Nhà để xe (bệnh nhân)         377,00       377,00 Bản vẽ hoàn công

16 Nhà để xe ô tô         105,00       105,00 Bản vẽ hoàn công

17 Đài nước             9,00           9,00 Bản vẽ hoàn công

18 Kho lưu giữ chất thải y tế           92,40         92,40 Bản vẽ hoàn công

19 Hệ thống xử lý nước thải (BV 

Nhi cũ)

Bản vẽ hoàn công

Bể xử lý và tháp sinh học           77,00         77,00 

20 Hệ thống xử lý nước thải (BV 

Phụ sản - Nhi)

Bản vẽ hoàn công

Bể xử lý         203,30       203,30 

Nhà điều hành           59,60         59,60 

21 Nhà phơi đồ cho bệnh nhân         242,00       242,00 Không có

22 Nhà kho để ôxy           66,00         66,00 Không có

23 Nhà để xe nhân viên số 1         151,20       151,20 Không có

24 Nhà để xe nhân viên số 2         207,00       207,00 Không có

25 Nhà máy phát điện           22,04         22,04 Không có

26 San nền bệnh viện         21.780 Bản vẽ hoàn công

27 Hành lang nối         212,70 Bản vẽ hoàn công

28 Tường rào, cổng ngõ         24.179 Bản vẽ hoàn công

29 Cải tạo nền sân, đường nội bộ, 

hành lang nối

     5.252,50 Quyết định phê duyệt quyết toán dự 

án  hoàn thành

XIII Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật        9.713,4        3.436,9      7.452,3 Trụ sở làm 

việc

Đang sử dụng
Giữ lại tiếp tục sử dụng

Nhà số 129 Đường Trưng Nữ 

Vương-(TTYT Dự phòng cũ)

       2.250,0           570,5      1.589,0 
QĐ giao đất của UBND tỉnh 

số:23/QĐ-UB ngày 07/01/1998

Hoạt động

 sự nghiệp 

Y tế

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Nhà  số 131 Đường Trưng Nữ 

Vương-(TTPCSR-Bướu cổ cũ)

       1.470,9           723,0      1.314,0 
Giấy CNQSD, thửa đất số 87, tờ 

bản đồ 97

Hoạt động

 sự nghiệp 

Y tế

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng



22

Nhà số 133 Đường Trưng Nữ 

Vương -(TTTTGDSK cũ)

          524,5           225,0         491,3 
Giấy CNQSD, thửa đất số 97, tờ 

bản đồ 97

Hoạt động

 sự nghiệp 

Y tế

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Nhà  số 135 Đường Trưng Nữ 

Vương- (TTCSSKSS cũ)

       1.093,0           400,0         802,0 Quyền sử dụng đất Số: 1122 

QSDĐ/T-3174/QĐ, Ngày  

01/8/2003

Hoạt động

 sự nghiệp 

Y tế

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Nhà Đường Nguyễn Văn Trỗi, P. 

An Phú - Tp Tam Kỳ- Quảng 

Nam (HIV-Aids cũ)

       2.625,0        1.084,4      2.822,0 QĐ 2555/QĐ-UBND ngày 

15/8/2011.

659/KTM-QHXD ngày 

17/12/2010

Hoạt động

 sự nghiệp 

Y tế

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

Kho chứa hóa chất, tại Điện 

Nam- Điện Bàn

       1.750,0           434,0         434,0 QĐ cấp đất số: 34/QĐ-UB

ngày 18/02/1989

Hoạt động

 sự nghiệp 

Y tế

Không sử dụng Chuyển giao địa 

phương quản lý, sử 

dụng

XIV Bệnh viện Y học cổ truyền 

Quảng Nam 

       19.205,6        4.435,2      6.936,9 Giấy CNQSDĐ số BP 421586 

cấp ngày 26/12/2013 của 

UBND tỉnh Quảng Nam 

Hoạt động

 sự nghiệp 

Y tế

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

1.1 Khoa Nội           535,0      1.069,8 QĐ số 281/QĐ-STC ngày 

10/12/2015

1.2 Khoa Dược           500,0         751,2 QĐ số 281/QĐ-STC ngày 

10/12/2015

1.3 Phòng khám- Hành chính           497,0         948,0 QĐ số 281/QĐ-STC ngày 

10/12/2015

1.4 Khoa Lão Khoa           524,0      1.034,7 QĐ số 281/QĐ-STC ngày 

10/12/2015

1.5 Khoa Dinh dưỡng           360,0         360,0 QĐ số 281/QĐ-STC ngày 

10/12/2015

1.6 Nhà bảo vệ             10,2           10,2 QĐ số 281/QĐ-STC ngày 

10/12/2015

1.7 Nhà để xe máy, xe đạp             72,0           72,0 QĐ số 281/QĐ-STC ngày 

10/12/2015

1.8 Ga ra ô tô             40,0           40,0 QĐ số 281/QĐ-STC ngày 

10/12/2015

1.9 Khoa Ngoại (Trung tâm 

PHCNTEKT trước đây)

          351,5         703,1 Bảng tổng hợp kinh phí ngày 

15/9/2004 của Sở Y tế Quảng 

Nam 

1.10 Khoa Phục hồi chức năng        1.142,9      1.142,9 QĐ số 551/QĐ-STC ngày 

18/11/2011

1.11 Khoa Châm Cứu           402,5         805,0 QĐ số 131/QĐ-STC ngày 

30/5/2014

XV Bệnh viện Mắt Quảng Nam        11.180,0        2.320,8      4.769,8 Giấy CNQSDĐ số BP 421586 

cấp ngày 26/12/2013 của 

UBND tỉnh Quảng Nam 

Hoạt động

 sự nghiệp 

Y tế

Đang sử dụng

Giữ lại tiếp tục sử dụng

1.1 Khối hành chính           800,0      1.600,0 

1.2 Khối nhà điều trị           804,0      2.453,0 



23

1.3 Nhà hấp sấy, giặt là           146,0         146,0 

1.4 Nhà dinh dưỡng, căn tin           205,0         205,0 

1.5 Nhà kho             44,0           44,0 

1.6 Nhà bảo vệ               9,0             9,0 

1.7 Nhà để xe máy nhân viên           153,0         153,0 QĐ số 281/QĐ-STC ngày 

10/12/2015

1.8 Nhà để xe bệnh nhân           149,6         149,6 QĐ số 281/QĐ-STC ngày 

10/12/2015

1.9 Nhà để máy phát điện             10,2           10,2 Bảng tổng hợp kinh phí ngày 

15/9/2004 của Sở Y tế Quảng 

Nam 



Tuyến Tỉnh

1 Văn phòng Sở Y tế: X

2 Chi cục ATVSTP X

3 Chi cục DS-KHHGĐ tỉnh: X

4 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng NamX

5 Bệnh viện đa khoa khu vực MNPBX

6 Bệnh viện ĐKKV Quảng Nam X

7 Bệnh viện Y học Cổ truyền X

8 Bệnh viện Nhi Quảng Nam X

9 BV Lao-Bệnh phổi Quảng Nam X

10 Bệnh viện Tâm thần Quảng NamX

11 Bệnh viện Da liễu Quảng Nam X

12 Bệnh viện Mắt X

13 Trung tâm Cấp cứu 115 X

14 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật X

15 Trung tâm Kiểm nghiệm X

16 Trung tâm Pháp y X

17 Trung tâm Giám định y khoa KHÔNG

Tuyến Huyện

1 Bệnh viện Đa khoa TP Hội An đã đt X (Lễ đang xem)

2 TTYT TP Tam Kỳ Chưa có hồ sơ đã đt

3 TTYT TP Hội An đã đt đã đt

4 TTYT huyện Núi Thành đã đt đã đt

5 TTYT huyện Điện Bàn X (Lễ đang xem)

6 TTYT huyện Đại Lộc

7 TTYT huyện Phú Ninh X (Lễ đang xem)

8 TTYT huyện Thăng Bình đã đt

9 TTYT huyện Duy Xuyên đã đt đã đt

10 TTYT huyện Quế Sơn đã đt X (Lễ đang xem)

11 TTYT huyện Nông Sơn X (Lễ đang xem) đã đt

12 TTYT huyện Hiệp Đức đã đt

13 TTYT huyện Tiên Phước X (Lễ đang xem) đã đt

14 TTYT huyện Nam Giang đã đt

15 TTYT huyện Đông Giang X

16 TTYT huyện Phước Sơn đã đt

17 TTYT huyện Bắc Trà My đã đt

18 TTYT huyện Nam Trà My X (Lễ xem đúng)

19 TTYT huyện Tây Giang đã đt

20 KCBNN KHÔNG

DANH SÁCH ĐƠN VỊ

TT Đơn vị Đợt 1 Đợt 2
Đợt 2(lần 

2)
Đợt 3


